



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496
ISO 9001: 2008

NZZ/07/P/11

Bydgoszcz, dnia 11.02.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatury/urządzeń.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie nr 1

Dotyczy Zadania 1

pkt. 2 wymagań granicznych dla analizatorów, Załącznik nr 1

Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie p. 2 wymagań granicznych dla analizatorów, Zał nr.1, czy Zamawiający wymaga aby oferowane analizatory były w pełni automatycznymi analizatorami, z automatycznym pobieraniem próbek bezpośrednio z próbek pierwotnych po odwirowaniu?

Odpowiedź :

Zamawiający pod pojęciem „w pełni automatyczny” rozumie taki analizator, który nie wymaga ingerencji Zamawiającego w trakcie reakcji, pozwala po dostarczeniu próbki badanej w próbce pierwotnej bądź wtórnej na oczekiwanie na wynik końcowy.

Zgodnie z SIWZ analizatory muszą dawać możliwość transmisji dwustronnej: z LIS do aparatu i z aparatu do sieci informatycznej.

Zapytanie nr 2

pkt. 29 tabeli obrazującej ilość zaoferowanych testów, Załącznik nr 1

Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie p. 29 (HCG lub HCG β lub HCG+ β) ze względu na posiadanie w ofercie kilku rodzajów testów o różnych wskazaniach do oznaczania beta-HCG czy Zamawiający zamierza stosować test beta-HCG wyłącznie jako test ciąży, czy także jako marker nowotworowy?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wprowadza dodatkowych wymagań.

Zapytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby Oferent zapewnił dostarczenie dla oferowanych parametrów ilościowych wartości referencyjne producenta odczynników, umożliwiające prawidłową interpretację wyników, czy też Zamawiający będzie przygotowywał takie wartości referencyjne samodzielnie?

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga odczynników i aparatury laboratoryjnej w pełni zwalidowanych.

W związku z brakiem pełnej standaryzacji w immunochemii zakresy wartości referencyjnych są elementem obowiązkowym każdej metodyki każdego oznaczenia.

Zapytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający wymaga aby test do oznaczania HBsAg cechował się udokumentowaną zdolnością wykrywania mutantów HBsAg, co w praktyce pozwala uniknąć ryzyka wydania wyników fałszywie ujemnych i postawienia nieprawidłowej diagnozy?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wprowadza dodatkowych wymagań dla testu HBs-Ag.

Zapytanie nr 5

Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający wymaga, aby jakość oferowanego testu do oznaczania troponiny była zgodna i nie gorsza niż zalecenia i wymogi Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego (błąd precyzji dla 99 percentyla stężeń u osób zdrowych nie większy niż 10% CV), czy też dopuszcza złożenie oferty na odczynniki troponinowe gorszej jakości?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wprowadza dodatkowych wymagań dla testu troponiny

Zapytanie nr 6

pkt. 3 wymagań granicznych dla analizatorów, Załącznik nr 1

Prosimy o uściślenie i wyjaśnienie warunku opisanego w p. 3: czy Zamawiający wymaga, aby wydajność minimalna analizatora 80 oznaczeń na godzinę była zachowana dla wszystkich oferowanych na ten analizator parametrów, niezależnie od typu zastosowanej reakcji (dwustopniowej lub jednostopniowej)?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, gdzie określił wymagania dla analizatorów i nie wprowadza dodatkowych uszczegółowień związanych z typem reakcji.

Zapytanie nr 7

Dotycz. Zadania 5

pkt. 4 wymaganych parametrów granicznych dla odczynników:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości testy paskowe do oznaczania dziesięciu parametrów fizykochemicznych moczu o czułości dla pola ciała ketonowych – 3-6 mg/dl. ?

Odpowiedź :

Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga testów paskowych o czułości dla ketonów < 5 mg/dl.

W związku z tym, że Zamawiający nie określił przedziału czułości, podaną wartość należy traktować jako średnią, dlatego też Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zapytanie nr 8

pkt. 5 wymaganych parametrów granicznych dla odczynników:

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga systemu kontroli jakości w oparciu o moczu kontrolny zgodny z międzynarodowymi zaleceniami, tzn spreparowany na bazie moczu ludzkiego czyli pod względem składu podobny do oznaczanej próbki?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wprowadza dodatkowych wymagań w zakresie systemu kontroli jakości

Zapytanie nr 9

pkt. 8 parametrów granicznych dla czytnika pasków:

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga „możliwości dopisania do wydruku – z aparatu - wyników mikroskopowej oceny osadu moczu”, jako że parametr ten jest wymaganiem dotyczącym czytnika?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 10

Dotycz. Projekt umowy

§3 ust. 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany wysokości czynszu dzierżawnego w przypadku zmiany stawki VAT (zgodnie z § 8 ust. 1a)?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zgodnie z § 8 ust. 1 lit. a przewidziana możliwość zmiany stawki VAT w przypadku zmiany stawki VAT wprowadzonej właściwymi przepisami. Zmiana stawki VAT dotyczy przedmiotu umowy zarówno w zakresie dostaw jak i dzierżawy. Zgodnie z zapisem projektu umowy Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT.

Zapytanie nr 11

§4 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 1% niedostarczonego przedmiotu dostawy?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zapytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w par. 3 ust. 8 zapisu „obciążenia” na „uznania”?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zapytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę ba zamianę w par. 4 ust. 16 zapisu „5% wartości przedmiotu umowy” na „5% wartości niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zapytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w par 7 ust. 3?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zapytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w par. 8 ust. Zapisu „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
- b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.
- c. Istotnej zmiany cen przez producenta”?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zamawiający